
 

DECRETO Nº 50/2025 

  
DESIGNA A COMISSÃO COORDENADORA RESPONSÁVEL PELA 

REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 
 
 

 PAULO JOSÉ DEITOS, Prefeito do Município de Peritiba, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com o Art. 111, Inciso X, da Lei Orgânica do Município de 

Peritiba, de 16 de dezembro de 2009. 
 

RESOLVE: 
 

 Art. 1º Designar os Servidores Municipais: DAIANA MOLLMANN 

MATTOS, LIZIANE KLEIN e TAIS LOHMANN DOS SANTOS DE 
ANDRADE, sob a presidência de LIZIANE KLEIN, comporem a 
COMISSÃO COORDENADORA RESPONSÁVEL pela realização do 

Concurso Público nº 01/2025. 
 

 Art. 2º A Comissão Coordenadora supra tem sob sua 
responsabilidade auxiliar a empresa contratada HC ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA LTDA na realização do Concurso Público nº 

01/2025. 
  
 Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE 
 
 

MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC, em 13 de fevereiro de 2025. 
 

 
 

PAULO JOSÉ DEITOS 

Prefeito Municipal 

              
   

Registrado e Publicado no Mural de Atos 
Da Prefeitura Municipal de Peritiba em 

13/fevereiro/2025. 

 

 

 
MARIELE ANDRESSA AULER MACIEL 

Secretaria de Administração e Finanças 


